
2013 年 11 月

Dialog サービスご利用者各位

Dialog 終了と ProQuest Dialog サービス本稼働のお知らせ

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、 平素は
Dialog サービスをご利用いただきありがとうございます。

　さて、 すでにお知らせしております通り、 11 月末日をもちまして現行
Dialog サービスを終了し、 12 月 1 日から新しい ProQuest Dialog の本
稼働を開始いたします。

※並行稼働期間中に無料で検証いただいておりましたアラートは有料
となりますのでご注意ください。

※現行 Dialog サービスにご登録のアラート、 保存検索式は 11 月 30
日をもって自動的に削除されます。

　ProQuest Dialog および、 管理機能についてのご利用方法は以下の
サービス紹介ページをご覧ください ：

http://db.g-search.or.jp/ad/proquestdialog/download/

　なお、 ProQuest Dialog の利用料につきましては、 11 月利用分のご
請求 (2013 年 12 月下旬に送付 ) より、 請求書の形式が圧着ハガキに
変更されます。 利用明細は、 事前にお送りした 「ProQuest Dialog ID
通知書」 に記載されております 「ProQuest 管理モジュール (PAM)」
にてご確認ください。

　以上、 ご不明な点がございましたら弊社サポートデスクまでお気軽に
お問い合わせください。 また、 今後共 ProQuest Dialog サービスに変
わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

-----

株式会社ジー ・ サーチ 
ProQuest Dialog サポートデスク（お問い合わせの際はアカウント番号をお知らせください）

Email: gsh-help-dialog@cs.jp.fujitsu.com　　Tel. 03-3452-1243
受付時間 ： 月〜金 ( 祝祭日を除く ) 9 時〜 11:50 / 13:00 〜 17:30


